应用
优势
EMC
OOS61D Liquiline
Memosens
M12
OOS 61 Liquisys
OOS31 OOM2x3W

流通式安装支架
·用于将传感器安装在管道上，
·订货号：参考 的产品选型表
可伸缩安装支架
·手动伸缩支架，不锈钢，带球阀，用于安装溶解氧测量传感器
·订货号：参考 的产品选型表
Flexdip CYA112
PVC
TI432C/07/en
COA250
PVC
TI111C/07/en
CleanfitCOA4 51
TI368C/07/en
安装支架
测量电缆 仅适用于( OOS61D)
Flexdip CYH112 Flexdip CYA112
CYH112
TI430C/07/en
，用于自来水行业； ，用于污水行业
·模块化支架，用于在开放式池边、明渠或罐体上安装传感器或支架
·固定支架 可用于几乎所有地面、池壁或护栏的安装
·材料：不锈钢
·订货号：参考 的产品选型表
OMK
V5
50004124
测量电缆
·用作接线盒 和变送器之间的延长电缆，无接线端子
·按米销售，订货号：
Wedgewood Analytical Inc.
Am
er
Oxymax OOS61/OOS61D
接线盒
清洗单元
清洗单元的带压空气
供给单元
RM
Memosens
5
2 Pg 13.5
PC
IP 65
51500832
VS
7 IP65
50001054
OOS61D
OOS61
· 接线盒
·适用于延长电缆，如 传感器
· 个接线端子
·电缆入口： 个
·材料：
·防护等级：
·订货号：
· 接线盒
带插座和 芯插头，用于传感器与变送器间的延长电缆，
订货号：
OOS61/OOS61D
6/8 mm 6.35 mm
POM/V4A
6/8 mm 71110801
6.35 mm 71110802
的压缩空气清洗系统
·接头： 或
·材料：
·订货号：
— ：
— ：
230 V AC 71072583
115 V Ac 71096199
空气压缩机
·用于清洗系统